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Bilanci i shpenzimeve në llogarinë përfundimtare 2018 

40 Paga dhe  kompensime 25,175,000 19,797,632 0 0 131,490,074 125,615,258 0 0 0 0 156,665,074 145,412,890 

401 Paga themelore 15,935,000 12,668,304 0 0 95,987,696 91,698,867 0 0 0 0 111,922,696 104,367,171 

402 Kontribute për sigurim social 5,125,000 4,542,261 0 0 35,502,378 33,916,391 0 0 0 0 40,627,378 38,458,652 

404 Kontribute 4,115,000 2,587,067 0 0 0 0 0 0 0 0 4,115,000 2,587,067 

41 Rezerva dhe shpenzime të padefinuara 1,800,000 156,150 0 0 0 0 0 0 0 0 1,800,000 156,150 

412 Rezerva të përhershme (shpenzime të paparashikueshme) 1,500,000 6,150 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 6,150 

413 Rezerva të vazhdueshme (shpenzime të ndryshme) 300,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 150,000 

42 Mallra dhe shërbime 61,405,272 30,259,814 85,000 30,153 9,746,558 8,864,991 0 322,000 0 0 71,558,830 39,154,958 

420 Shpenzime të rrugës dhe ditore 560,000 157,264 25,000 25,000 0 0 20,000 0 0 0 605,000 182,264 

421 Shërbime komunale, ngrohje, komunikim dhe transport 26,340,000 14,777,660 0 0 7,322,465 6,774,437 5,000 0 0 0 33,667,465 21,552,097 

423 Materiale dhe inventar i imët 4,135,000 1,061,599 40,000 3,215 900,642 769,173 26,000 0 0 0 5,101,642 1,833,987 

424 Riparime dhe mirëmbajtje të vazhdueshme 6,660,000 2,549,968 10,000 0 572,417 372,338 50,000 0 0 0 7,292,417 2,922,306 

425 Shërbime kontraktuese 12,395,000 2,634,719 10,000 1,938 769,025 768,188 121,000 0 0 0 13,295,025 3,404,845 

426 Shpenzime të tjera rrjedhëse 4,215,272 1,978,604 0 0 182,009 180,855 100,000 0 0 0 4,497,281 2,159,459 

427 Punësime të përkohshme 7,100,000 7,100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 7,100,000 7,100,000 

46 Subvencione dhe transferime 4,950,000 3,720,233 0 0 0 0 0 0 0 0 4,950,000 3,720,233 

461 Subvencione për ndërmarrjet publike 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 2,000,000 1,092,500 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 1,092,500 

464 Transferime të ndryshme 2,350,000 2,027,733 0 0 0 0 0 0 0 0 2,350,000 2,027,733 

48 Shpenzime kapitale 104,500,000 19,495,297 0 0 116,000 115,694 1,067,721 45,000,000 0 0 149,616,000 20,678,712 

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 1,920,000 5,860 0 0 58,000 57,950 0 0 0 0 1,978,000 63,810 

482 Objekte të tjera ndërtimore 99,980,000 17,689,937 0 0 0 0 45,000,000 1,067,721 0 0 144,980,000 18,757,658 

483 Blerje mobiljesh 800,000 0 0 0 58,000 57,744 0 0 0 0 858,000 57,744 

486 Blerje automjetesh 1,800,000 1,799,500 0 0 0 0 0 0 0 0 1,800,000 1,799,500 
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